
 

                                                                     
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«24» марта 2015г.         №     333                     
г. Полярные Зори 

 

 О внесении изменений в 

постановление администрации  

г. Полярные Зори от 13.03.2012 г.  

№ 193  

 

 

 

 
В соответствии статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации      

п о с т а н о в л я ю:  

1.  Внести изменения в Порядок определения объема и условий 

предоставления субсидий муниципальным учреждениям муниципального 

образования город Полярные Зори с подведомственной территорией на 

возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием ими в соответствии с 

муниципальным заданием муниципальных услуг (выполнением работ), 

утвержденный постановлением администрации г. Полярные Зори от 13.03.2012 г. 

№ 193 следующие изменения: 

1.1. В  пункте 1.1. Порядка слова «а также субсидий на иные цели» 

исключить. 

1.2. В абзаце 1 пункта 1.2. слова «а также на иные цели» исключить. 

1.3. В абзаце 2 пункта 1.2. слова « развитие учреждения» исключить. 

1.4.  Приложение к типовой форме соглашения между учредителем и 

муниципальным учреждением о порядке и условиях предоставления субсидии на 

исполнение муниципального задания учреждением изложить в новой редакции 

согласно Приложения. 

 

                



 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

 

 
Глава муниципального образования 

           г. Полярные Зори 

М.О. Пухов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Визы согласования: 

 

Правовой отдел  ____________ 

(подпись) 
Соколова С.Н. «____»______20____г.  

 

 

Шпигарь Н.С. 

            

1 - дело, 1 – прокуратура, 1– финансовый отдел, 1 – администрация, 1 – отдел 

образования, 1 – отдел культуры и делам молодежи,1-ДЮСШ, 1- газета



 

                                                                                                                             

                                                                                                                                      Приложение № 1 к постановлению администрации 

                                                                                                                            г. Полярные Зори от «____»  марта 2015 г. № ____ 
 

 

Отчет о выполнении муниципального задания и об использовании субсидии на выполнение муниципального задания 

____________________________________________________________________________________________ 
(наименование муниципального учреждения) 

по состоянию на «___» __________ 20___ г. 

 
Наименование 

услуги/работы 

в соответствии 

с 

утвержденным 

муниципальным 

заданием 

 

Объемные показатели Финансовые показатели (рублей) 

ед. измерения План Факт 
Остаток средств на 

начало года 
Плановые ассигнования 

Фактически 

профинансировано 
Кассовый расход 

Остаток средств на 

отчетную дату 

услуга(работа) 

№ 1….. 
     

   

услуга (работа) 

№ 2 ….. 

 

     

   

…..         

Итого:         

 

 

Руководитель учреждения  ________________________    

Главный бухгалтер ______________________________ 

МП 

 


